muneris merces. cum optime collocatun wf-uvilij

fum Pontifexy quasi Anastasii rationibus acquis

scerqt-p quozpacm Mauritiusyep tempore in senem

lcollegio partem haberet posset se prorsusxiguorafb

samrmuig tum ad impleudum v septuagintaizcardii

nalium numerum a Sirtotluinto praefixuuhgquag

mor tantum deesseng quorum loca a Saesgreq ab

llispanorunn Sallorumque Sgegibusgz nec non abMan

tuanorum lluce personis nominandiscamultoy antea
promissa iami destinauerat Pontificis- uerbga g-gunp

Anastasium pupugissentz A te quaesop inquitihu

manissime Pontifexj atque-ex anime peto. utuquirl

-ea de re statuerisy ab ipsa. quam Aproliterisgl ac

seruas in omnes tum aequitate-y tum.tgmperantiar.

mur requisitus eam suscepiæet prouinciam yper

litteras dlontilici significag sibi iucunda fuisse . quae

plicet se inconsulto 1 Anastasiusv ei proposuissety illa

jcundiora futuraa cum ut sperabati cito perficeren

.tur. quo quidem odiciopcum gratus tantumlbucils

animus exprimeretun nec de Mauritio ulla fieret

gmentiol quid sibi ea uellem uerba interrogauit Pon

titex Anastasinmz nihil frespondit illaj nisi quod

dibapbaf filium donare ab eius qaam-ente rogat-ian

quemadmodum ex Legati-tnir rfaurilpi commorantis

zlitterim cognoscesz cumque nihil ea derre ad se

gspribi diceret Pontiferg Anastasins litterarum fasci

sulnmzeiusdem legati liurgesioi cardinali inscriptum

exposuig quo resignatoy lectisque litteris statim-re

nc tantulum dissentire permittas 1 ne dum summe ac scripsit ille sep quoad eius fieri possim iustae lineis

lpenignnsr uni placere studerel pluribus inuitus dis

pliceas At quid est frespouditi illaj quod nec rog

bgantemi nec petentem iure laedah sedad querelas

jvrahatl . i i -ltomanum Pontificem fait Anastasiusj e suprema

totius orbis specula de rerum inconstantia prae

caeteris mundi rectoribus attentius cogitanteuy fii

tura praecanere incommoda ac periculis occurrerc

oportet quamuis inter Allobrogurm ac lilantua

norum llucesy quae modo est iuomninm orep coiat
affinitaxsl patresque ex atlinitate ifuturi sint.s antiqui

tate tamenp atque imperii amplitudine eos inter se

ita differre certum estp ut cum Allobrogicus sit

inter Principes maximi nominis. ac lllantuano po

tentiam in honore quoque cardiualatus quomodo

petitum obtinendohiantuanoi sit merito praefereu

dus p cuius filiuum si filio suo anteferri contingereg

utique iniuriam ei illatum putatm quamobremine

Magni Principis summum erga te studium parui

pendere uidearisi et istius sanctae Sedisget tua in

ter-cstp ipsum beneuolum habere. illum Pontifexz

quanti ego Allobrogum bile-em faciam . tu mihi testis

es sane locupletissimusg in cuius etiam gratiaug

ut urges . egregium adolescentiam cohonestare non

giifferresxita nisi quod te nihil eius nomine afferenth

cur salva dignitate consilium tuum probem non

uidem quoniam ea est perfecta munificentia fre

apoudit Anastasiusj quae non precum stimulog sed

uirtutis instiuctup liberalitatis oflicia i-ilc cullooauluiy

.petitioni satisfacturum. quando egregia rhlauritij in

dolesp ac probati mores . eum ad summum hono

rumt fastigium commendalziziutp Sacroqne collegio

decum atque omamentum futurum indicubanL

quibus litteris acceptis .llux Pontifici se plurimum

debere pieofessug ad Anastasium scribig ut per sum

mam diligentiam Mauritinm seorsum ab alijs car

diualein creari contendereta nec non ut nemine

roganttn sed ultro a Pontilioe creatus appareret .

qui hoc non recusauih quamuis Aulne nequaquam

iparsuasum iri pro certo se habere-udioeretz quoad

aliud sibi integrum non esse allirmauity unicuin

lllauritilmy ut petebatury honorm-e-absque lliispu

noi-ula llegis iniuriam cuius oonfessarium nominica

d norum summum hloderatoromi ih proxima promo

tionep quam uocant 1 flardindlem facere eius Legato

promiseraL lis ita se habentibug cum idem Legatus

ex Anastasio aliquando quaesiuissetg num pro aliquo

ex llucis filiis de cardinalatu ageretmy ipseque

negasseg quoniam dies id erat tandem indicaturm

ueniam ab lluce poscit amico homini patefaciendiy

quod ulterius negatuzni atqueialia uia patefactuztzg

eum sibi diflideiltem facile redderety tum quia SS.

quem probuxn. sincerumy integrum uirumy fidum

arcanorum custodemy consilioque ualentem ille prae

dicahati mendacem esset. fictumque amicum apv

pellaturusy ac suspectum deinceps liabiturusy tum

quia ex llegij Legati franrini existentish liegius pa

riter Legatus llomae agens litteris acceperaty nnci
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in optatis esse lllaurititun filium ad cardinalatum a in humana Atula augeri fiegi gratissimmn forerqui

perducereg tuin deniquig quia cum her de lizomanisr

praecipue rebus-j nihil Legatiszsuis rincousultis-y immor

non suadentibusystatuere soleat. qui apud Pontifie

eem regiis praeesset negotiis in pinguioribus sacer-i

dotijsj ac pensionibus impetraudis plurimum Mauz

ritio rationibus prodesse petet-aq quamuis legis

consanguineus pro tuenda natalium- dignitate . eo

minus aliena opera egere uideutiurgqub de poten

tissimiy atque amantissimi auunculi uoluntatis ea sibi

pollicebatur olliciap quae fratres suos amplissimis

sacerdotiis liuissentgfzattque honoribus cumulassenL

l1um. litterzarumt- quasuad nubem dederat 1 respou-f

sum expectat Anastasizisyi eum- liispauiensi Legato

agita ut adhegemx scribam eius permagni interesse

Mauritium rubem gnleroinsigniri . ob. hanc praecipue

causamg-zquod Mantuanorunr quoque ullun id vpm

Perdinando filia acerrime urget-etj qui si ad cai-die

nalatum peruenissotsfylicet ea filia Austriaeae llmnus

beneficiaria...aliunde inpendere non existimareturl

cum tamen esset Sidlorum- liegis filii Pelphini con

sobriunsy dubium nonzessey quin ab eius gentis

hominibusr de sevnounnnquaml plus quam medio

criter opinantibuzn etiamunihil tale cogitansp Salli

canae fadtionis caput constituet-eum cui opinioni

fqualiscumque iilavaessetzlvopportuniusf uel liispa

nouum rationibus utiliusnoceurri posse nbn nideri a

quam si Mauritius togam indueret pnrpureamg qua

inclinatam .iu liomanmAculal-lispaniensem existima

tionemy .ezxtiuctis grmissimis uirisy qui eam strenue

sustinebamtp ad pristinum statum restitutam iri

praeclarmnobilisadolescentis indoles satis indicaretg

quamobretn sep cumpanloz ante Perdinandum Mau

ritlio praeferri suspiearetury plus ad llegiisp quam

ad Pucis miommodum t attentusyrcardinaxlium pro

motionem differri sollicite curasseriy -a.-.- ..

quae cum uera essea ad regiamque mentem ac

commodata Legator viderentur j statim de omnibus

liegem admoneta simul asserensp si ea in rej ne

uerlzaoz quidem ullamysiel minimum partem habuissea

ac quidquiciactum essetj totum Auastasij-iadustriae

deberipqniietiamtsaepius-ad negotium pertinentia

cum Legalio commimicansys nt quam poscebatp ali

qmudrm abiceoevexlor-casione opem acciperety dicere

solebam Principumcnandata non esse semper ex

pectnndagvsedtabneonum- Ministrig quid expediret i

accumtezuxanliamndmiy et-ubieumque bpus essen

etiaing propo-ia auctoritatey-lineis commoda procurandag

uelvpermulanpwo minibulsa auertenday m ex impro

uisodamno oontingeretzy -quod..de llomanis scribit
Liuiusr nanpeuxdumullnmae oonsulebatur-..i. fuisse

Sagunbum expnzsrmtmzplvizil ii r lune mi iiz-iz-szil

i nam aoeeiytis haustus-si litteris i consilium pro-i

ban-usi memet lxzgatuinisuqm isimanny sed ad liegen

quoque ipsum iaczipsizg rde i pungit-eson esilexibimxl

ezlousansgi quod isscilieizttvw-pinum-habuissety .onr humi

roganda iilumnocouparety nec usi lzlispaniftluoszsilæi

Sandinales creari impensa-enti Sallis totidiem pettndi